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Joensuun Maila Ry järjestää Joensuussa pesäpalloilun valtakunnallisen Suurleirin 
ensi kesänä 18.-23.7.2023. Leiri on D-ikäisten junioreiden, 12–14-vuotiaiden 
tyttöjen ja poikien pesäpallokesän päätapahtuma ja yksi neljästä 
valtakunnallisesta pesäpalloleiristä. 
  
Pesisleirit ovat perinteinen kesän huippukohta pesisjunioreille ja koko 100-
vuotiaalle pesäpalloliikkeelle. Suurleiri on järjestetty Joensuussa edellisen kerran 
vuonna 1995. 
  
Leiri kokoaa Joensuuhun viikon ajaksi noin 120 joukkuetta taustajoukkoineen eri 
puolelta Suomea. Kaikkiaan leiri tuo kaupunkiin noin 1700 pesäpallojunioria ja -
valmentajaa sekä lisäksi merkittävästi vanhempia ja muita taustajoukkoja. Leirin 
kokonaiskustannusarvio on 350.000 euroa. 
 
Joensuun Maila ry on toimittanut Joensuun kaupungille esityksen yhteistyöstä 
vuodelle 2023. Joensuun Maila ry pyytää Joensuun kaupunkia sitoutumaan 
pesäpallon suurleiriin seuraavasti: 

 Kaupunki luovuttaisi yhdessä suunnitellun määrän kouluja tilapäiseen 
majoituskäyttöön leiriläisille 

 Kaupunki vastaisi tarvittavien pesäpallokenttien sekä liikuntatilojen 
luovuttamisesta suurleirin käyttöön 

 Kaupunki sitoutuisi suurtapahtumatuella tukemaan suurleirin järjestämistä 
 
Valtakunnallisen pesäpallon suurleirin järjestämisestä on käyty neuvotteluja 
liikuntapalveluiden, hyvinvoinnin toimialan ja viestintä- ja tapahtumapalveluiden 
kesken. Joensuun Maila ry hakee Joensuun kaupunkia sitoutumaan tapahtumaan 
30.000 euron suurtapahtumatuella ja koulujen sekä liikuntatilojen 
veloituksettomalla luovuttamisella. Tilojen ja alueiden luovuttamiseen liittyy 
kaupungin sisäisiä kustannuksia. Leirin todelliset ja lopulliset 
kustannusvaikutukset tarkentuvat tapahtuman suunnittelun etenemisen myötä 
vuoden 2023 aikana. 
  
Joensuun Maila Ry tarjoaa vastavuoroisesti kaupungille merkittävää näkyvyyttä 
Suurleirin pääyhteistyökumppanina, josta sovitaan tarkemmin vuoden 2023 
aikana.  
 
Oheismateriaalina Joensuun Maila ry:n esitys, joka on luettavissa sähköisessä 
kokouksessa. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, että 
 

 kaupunki sitoutuu Joensuun Maila ry:n järjestämään valtakunnalliseen 
pesäpallon suurleiriin ja toimii yhteistyökumppanina tapahtumassa vuonna 
2023 

 kaupunki selvittää tapahtuman tarvitsemat koulu- ja liikuntatilat sekä 
luovuttaa tilat veloituksetta tapahtuman käyttöön. Koulujen ja liikuntatilojen 
mahdollisista käyttöön liittyvistä teknisistä kustannuksista sovitaan 
erikseen tapahtuman suunnittelun edetessä vuoden 2023 aikana 

 kaupungin tuki tapahtumalle määritellään tarkemmin vuoden 2023 
suurtapahtumatukipäätöksen yhteydessä 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 




